
  

   

    

 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
Wydział Elektroniki,  
Telekomunikacji i Informatyki 
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 
www.eti.pg.edu.pl 

Sekcja Logistyczno-Inwentarzowa 
tel:. +48 58 348 61 52, 58 347 10 54 
fax: +48 58 347 24 45 
e-mail: logistyka@eti.pg.edu.pl 

 
 
 Dziekan    
L.dz. WETI/3924/2019 

Gdańsk, dnia 30.10.2019 r. 
 

                                                                                                                      
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa mikroskopu polaryzacyjnego z  
               wyposażeniem oraz używanego pieca rurowego  dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki  
               Politechniki Gdańskiej, nr postępowania CRZP/260/009/D/19, ZP/79/WETI/19” część I i II zamówienia  
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJASEJ OFERTY 
CZĘŚĆ I ZAMÓWIENIA 

 
Program TEAM NET   Projekt nr  POIR.04.04.00-00-1644/18  

PROJEKT REALIZOWANY W RAMACH  PROGRAMU  FUNDACJI NA RZECZ NAUKI POLSKIEJ WSPÓŁFINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW EF RR W RAMACH PO 
IR  2014 – 2020,   Oś IV: Zwiększenie potencjału naukowo-badawczego,  Działanie 4.4: Zwiększanie potencjału kadrowego sektora B+R, 

Nanosensoryka i obrazowanie z wykorzystaniem efektów kwantowych  
– synergia szkła i diamentu  dla zastosowań w biodiagnostyce nowej generacji. 

 
Działając na podstawie przepisów art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) w imieniu Politechniki Gdańskiej Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i 
Informatyki  informuję , że  Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty.  
 
W oparciu o art. 91 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ, za najkorzystniejszą uznano 
ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
 
OPTA-TECH Sp. z o.o., Al. Komisji Edykacji Narodowej 36 lok. U211, 02-797 Warszawa 
Oferta otrzymała łącznie  100 pkt. w tym: 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „Cena brutto” – 60,00 pkt 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „Okres gwarancji– 20,00 pkt 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium „Termin  dostawy” – 20,00 pkt 
Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a oferta spełnia wymagania Zamawiającego określone w SIWZ. 
Jest to oferta, która otrzymała największą ilość punktów w kryteriach oceny ofert opisanych w SIWZ. 
Uzasadnienie prawne: Najkorzystniejsza oferta w rozumieniu art. 2 ust. 5 ustawy Pzp,  zgodnie z art. 91 ustawy Pzp.  
W postępowaniu  w części I nie  złożono więcej ofert. 
 

 
INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA 
 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 7 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że unieważnia postępowanie na „Dostawa 
mikroskopu polaryzacyjnego z wyposażeniem  oraz używanego pieca rurowego dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i 
Informatyki Politechniki Gdańskiej” – część II zamówienia , nr postepowania CRZP/260/009/D/19, ZP/79/WETI/19 z uwagi na 
fakt, iż w postępowaniu nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 
Uzasadnienie prawne: art. 93 ust. 1 pkt 1 uPzp. 

                                                                                                                     


